vitatis Tropa»ae ad Burdelam, quanta et qualis est, 

extensionis unius fere modii, quam habeo ex here- 

ditate meae uxoris, cuius fines hi sunt: ab oriente 

vos emptores; ab occidente sanctus Nicolaus de Bur- 

dela; a septentrione dominus Robertus Rotzulinus; 

a meridie collis, et praedium L^oparli, et clauditur. 
Cumque aeceperim de vestris in manus meas ipsius 

terrae pretium , tarenos aureos quatuor et vigini, 
trado. vobis eamdem pure et maaifeste, ut faciatis de 

ipsa quidquid vobis placuerit, quippe qui dominium 
el potestatem a me accepistis; nec liceat cuiquam in 
posterum vel nobis vel alicui nostrorum heredum 

ad (huius venditionis) subversionem aggredi, nec ali- 
quis potestatera habeat cam oppugnandi. At si quis 

tentaverit. quaestionem, vel molestiam vobis exhib»- 
re, obsistam et vos defendam ab omni persoaa. Si 

vero non obstitero, Sed ad eversionem accessero, as- 

sentior solvere pro mulcta vobis ipsum prelium iu 
duplum, et Fisco numismata sex et tciginta, Praesens 

autem venditio maaeat firina et stabilis s»mper. Seri- 
pta est manu loannis Carcelli tabularii Tropacae , 

mense maio, indictione VI, anno 6681, in pzae- 
sentia testium. ; 

T Leo Musuri testis subseripsi. - Leo de Chry- 
sio testis subscripsi. T Chr:stodulus presb:teri Leo- 
nis fi'ius testis subscripsi. T Fgo Anatcles Masuris 

νον εν Do diim M EA 
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vox μουσουρης μαρτυρ t χαγὼ εἰρήνη xxi πενϑε- | testis. -- Ego Irene socrus suprascripti Andreae su- 
p τοῦ προγραφέντος ἀνωτέρω ἀνδρέου τὰ ἀνώτερα | periora confirmo, et testis nis crucem. 
στέργω xxi μαάρτυρ ὑπέγραψα τὸν σταυρὸν. 
t ἰωαννης xxpxiXXos xal ταβουλάριος τροπέας τὰ 

ανώτερα βεβαιῶν ὑπέγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 59.) 

T loannes Carcellus tabularius iepésus superiora 
roborans subscripsi. 

CLXXM. 

4173 — Indict. VI — Nicoterae. 

loannes filius Mastrollei vendit episcopo Pelegrino praedium situm in civitate Nicoterae 
torenis aureis octoginta. 

T σιγνον χειξος τὠαγνοῦ τοὺ μαστρολλέου. 
μεῖς οἱ γεγραμμένοι οἱ τὰ σίγνα τοῦ σπιμίου καὶ 

ζωδποιοῦ τταυροῦ ἰδίαις ἡκῶν χερσὶν χαϑὺὑπογραψαν- 

Tig αναλαμυχγόμενοι καὶ τοὺς ἡμῶν ἀδελφοὺς τέχνα 

xxb χλυρονύμους" xal πίσαν ἐνόχλησιν ἀπὸ παντὸς 

ἀνϑρωπῶν ξέγων τε xa ἰδίων" τὴν παροῦσαν ἔγγρα- 
Φον ἀπλὺν αποχεῖν xo τελεῖαν διάπρατιν χωραφίου 

τιδϑέμεγα χαὶ ποιῶμεν πρὸς G3 εὐλαβέστατον ἡμῶν ὃ:- 

σπότην ἐπίσχοπον xupov πελεγρίνον" xai προς Tiy σὺν 
ἀνδρωταάτην. . o. e αγγέλικαν" ἐχουσίχ ἡμῶν UOUAT.. 
xal ἱδίχ προ:ρ ἔτει" χαὶ οὐκ ἐκ τινος τὸ παράπαν ἀ- 
νάγχης ἢ βίας. ἣ δόλου φάύκτου ἀγνοῖχς" οἱ τις ix7- 
οὔν περιστασεως" δὶ ἧς ἐν αληϑεια ὁμολογοῦμεν πΞε- 

πρακένε σὰς τὸ προσὸν wg χωράφιον" ὅπερ ἔχωμεν 

ἐν τῶ ἄστει νικωτέρων εἰς τὸν ἐγιάλόν, περιόρίζῶε- 

voy οὗτως" ἀπὸ μὲν ἀνχτωλᾶς ὁ δρόμος ὁ δ:σποτι- 
χὸς" χαὶ ix δυσμῖν, ὁ ετερος δρόμο;. καὶ ἀπὸ ἄκ- 

TpoU* o περιυδδην "OU XT παπα χιώνστα χαὶ τὸ 

ξυρὸν ρἰακυ καὶ κατῴγιται ἄχρι τῆς Cou, xal ἀπο 

μεσιμ ρίας. πὸ ἀντίμέρισμαν τοῦ ἱμοῦ ἀδελφοῦ μαϊΞ 
στωρ χωνσταντίγου. καὶ συνκλῆ τούτω σας πεπρά- 

χαμέν, εἰς Tiki νομὴν καὶ ἀνχφέρετον δεσπότεῖχν. 
χωρεῖς πάσης ἀπηγωρευμμένις ἐτίας, εἰς χρυσοῦν τα- 

μια ὀγδωΐκοντα xal ix τὺν μουγήταν τοῦ κραταιοῦ 

ps. xxi ταῦτα λαβῶτε; χαὶ bera jig ἀπο 
TU mulam: 26, παριδωκαμόύ Y σὰς τὺν πάσαν αὐδεγ- 

τίαν xal κυριότιτα τοῦ ἡμῶν χωρχφίον. τοῦ ἔχειν 

Ca; αὐτῶ ἐξουσίαν. ἀπο Thy σήμερον diary xu d 

pur πωλεῖν χα; Cuv dyTTZM) Any uy καὶ εἰς τοὺς χλιη- 

poris σὰς χαταγυμπώνν" ὡς τὸ κύρις καὶ TYy 
ἐξουσίαν πὰρ ἡμῶν ἡ)ιφῶτις, καὶ μὴ Yes μὲ τοῦ 

* 

T Signum manus loannis filii Mostrollei. 

Nos suprascripti, qui signa venerabilis et vivificae 

crucis propriis nostris manibus exaravimus, nomine 

quoque nostrorum fratrum , filiorum et heredum, 

in nos suscipientes omnem molestiam cuiuscumque 

hominis extranei vel propinqui, praesens instrumen- 

tum simplicis acceptilationis, et perfectae venditioais 

praedii condimus et facimus tibi piissimo nostro do- 

mino episcopo domno Pelegrino et tuae fortissima: 

. «angelica: voluntario nostro consilio, et propria 

electione, nullaque omnino necessitate, vel vi, vel 

dolo, vel facti ignorantia, vel quaeumque circumven- 

tione; quo (instrumento) vere declaramus veadidisse tibi 

praedium ad nos p:rtinens, quod habemus in civitate 

Nicoterae ad litus, sic circumscriptum: ab oriente (est) 

via regia; et ab occideate alia via; et a septentrione 

hortus Comitis presbyteri Constae , et torrens, et 

desconlit usque ad viam; et a meridie pars opposita 

mel fratris magistri Coastaatini, et clauditur. Hoc 

vendidimus tibi in perfectam possessionem et noa 

auferendum dominium, sine quavis vetita causa, ta- 

renis aureis octoginta ex moneta potealis regis; quos 

cum acceperimus , nobisque de pretio satisfactum 

fuerit, tradidimus tibi omne dominium et potestatem 
nostri praedii, ut ipsum habeas cum faculiate ab 
hac die et hora vendendi, doaaadi, p»rmataali ei 

heredibus tuis relinquendi, quipp: qui auctoritati 
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λοιποῦ πρὸς ἀνατρωπεῖν χιωωρεῖν' μήτε ὑἡμῖς μήτε τίς 

σῶν XA οιμῶν χληρονόμων ἢ διἀδόχων" 4X. amis 

φωραϑῇ εναντιγὐμενός σας εἰς τὸ τοιοῦτον χωρίφιον